
 

 

             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

 

 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 
ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΕΚΛΟΓΕΩΝ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 27 ΤΟΥ Π.Δ. 26/2012 (ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΙ, ΝΑΥΤΙΚΟΙ, ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ, ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ 

ΣΩΜΑ) ΣΤΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΤΗΣ A΄ ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΤΩΝ ΜΕΛΩΝ ΤΟΥ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟΥ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΙΟΥ της 9ης ΙΟΥΝΙΟΥ 2024 

 

 
 
 
 
 

ΜΑΪΟΣ 2024 

 

ΑΔΑ: 6ΡΣΓ7ΛΛ-ΙΒΚ



 2 

             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

  
 
 
 
Θεσσαλονίκη, 17 Μαΐου 2024 
Αριθ. Πρωτ.: 345637(5495) 

 

 

ΘΕΜΑ: «Κατανομή εκλογέων του άρθρου 27 του π.δ. 26/2012 (Στρατιωτικοί, Ναυτικοί, Ελληνική Αστυνομία, Πυροσβεστικό Σώμα) στα Εκλογικά Τμήματα που 

καθορίσθηκαν για τη ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 9ης Ιουνίου 2024 στην A΄ Εκλογική Περιφέρεια Νομού Θεσσαλονίκης». 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του π.δ. 18/06-04-2024 «Ορισμός ημέρας διεξαγωγής και διάρκειας της ψηφοφορίας για την εκλογή των μελών του Ευρωπαϊκού 

Κοινοβουλίου» (ΦΕΚ 50/τ. Α΄/06-04-2024). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 27 του π.δ. 26/2012 «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της Νομοθεσίας για την εκλογή Βουλευτών»  

(ΦΕΚ 57/τ. Α΄/15-3-2012), όπως ισχύουν. 

3. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ. Α΄/7-6-

2010) όπως ισχύουν. 

4. Την υπ’ αριθμ. 27/39878/08-04-2024 (ΑΔΑ: 9ΣΞΖ46ΜΤΛ6-29Τ) εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών «Εκλογικοί κατάλογοι, καθορισμός εκλογικών 

τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τη διενέργεια των εκλογών για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 9ης Ιουνίου 

2024». 

5. Την υπ’ αριθμ. 24/33553/08-04-2024 (ΑΔΑ: 6ΞΓ146ΜΤΛ6-ΘΤΒ) εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών «Ειδικοί εκλογικοί κατάλογοι στρατιωτικών 

υπηρετούντων στις ένοπλες δυνάμεις ή στο Λιμενικό Σώμα, προσωπικού της Ελληνικής Αστυνομίας και του Πυροσβεστικού Σώματος, ενόψει των 

εκλογών για την ανάδειξη των Ελλήνων μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 9ης Ιουνίου 2024». 

6. Την υπ’ αριθμ. 5012/2024 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης, με την οποία κυρώθηκαν οι ειδικοί εκλογικοί κατάλογοι των 

Στρατιωτικών, Αστυνομικών κ.λπ., καθώς και την αριθμ. 1924/16-4-2024 βεβαίωση περί μη κατάθεσης ενστάσεων κατά αυτών. 

7. Την αριθμ. 344209(5468)/17-05-2024 (ΑΔΑ: 65ΦΣ7ΛΛ-Ψ1Χ) απόφαση Καθορισμού Εκλογικών Τμημάτων και Καταστημάτων Ψηφοφορίας της  

A΄ Εκλογικής Περιφέρειας Θεσσαλονίκης. 

ΑΔΑ: 6ΡΣΓ7ΛΛ-ΙΒΚ



 3 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

Ορίζουμε, όπως οι εκλογείς του άρθρου 27 του π.δ. 26/2012 (Στρατιωτικοί, Ναυτικοί, Ελληνική Αστυνομία, Πυροσβεστικό Σώμα) της A΄ Εκλογικής 

Περιφέρειας Θεσσαλονίκης του Νομού Θεσσαλονίκης, ψηφίσουν στις εκλογές για την ανάδειξη των Ελλήνων μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της  

9ης Ιουνίου 2024 , ως ακολούθως: 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ Ε.Τ. ΥΠΗΡΕΣΙΑ Ή ΜΟΝΑΔΑ 
ΠΛΗΘΟΣ 

ΕΚΛΟΓΕΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ - ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
- ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

1ο ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ  

ΦΙΛΙΠΠΟΥΠΟΛΕΩΣ 
58  56123 ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ 9 ΜΟΝΑΔΑ 9196 16 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
- ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

2ο ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ & 
ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ 56121 ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ 12 

Τ.Α. ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ - ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 4 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
- ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

2ο ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ & 
ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ 56121 ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ 14 

Α.Τ. ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ - ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 19 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
- ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

2ο ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ & 
ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ 56121 ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ 15 

ΜΟΥΣΙΚΗ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 3 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
- ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

2ο ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ & 
ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ 56121 ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ 16 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΓΩΓΩΝ 
ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 26 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
- ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 
ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΟΥ 
33 56122 ΜΕΝΕΜΕΝΗ 52 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ 25 

ΑΔΑ: 6ΡΣΓ7ΛΛ-ΙΒΚ



 4 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ Ε.Τ. ΥΠΗΡΕΣΙΑ Ή ΜΟΝΑΔΑ 
ΠΛΗΘΟΣ 

ΕΚΛΟΓΕΩΝ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
- ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 
ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΟΥ 
33 56122 ΜΕΝΕΜΕΝΗ 55 ΜΟΝΑΔΑ 9189 11 

ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑΣ - 
ΑΓ. ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 

105ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΛ. ΣΠΑΝΟΥ 2 54352 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 93 ΜΟΝΑΔΑ 6082-6083 37 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΙΚΤΙΝΟΥ 5 54622 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 97 Τ.Α. ΛΕΥΚΟΥ ΠΥΡΓΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 15 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΙΚΤΙΝΟΥ 5 54622 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 98 ΜΟΝΑΔΑ 9396 5 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΙΚΤΙΝΟΥ 5 54622 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 99 ΜΟΝΑΔΑ 2202 2 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΙΚΤΙΝΟΥ 5 54622 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 100 ΜΟΝΑΔΑ 9223 1 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΙΚΤΙΝΟΥ 5 54622 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 101 ΜΟΝΑΔΑ 9221 3 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΙΚΤΙΝΟΥ 5 54622 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 102 ΜΟΝΑΔΑ 6017 3 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ 1 
(ΕΥΖΩΝΩΝ) 

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΜΑΛΙΑΣ 60 54640 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 104 

ΥΠΟΔ/ΝΣΗ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΞΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
ΑΠΟ 1 (ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ)  
ΕΩΣ 34 (ΚΑΣΙΟΥΡΑΣ ΣΑΒΒΑΣ) 34 

ΑΔΑ: 6ΡΣΓ7ΛΛ-ΙΒΚ



 5 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ Ε.Τ. ΥΠΗΡΕΣΙΑ Ή ΜΟΝΑΔΑ 
ΠΛΗΘΟΣ 

ΕΚΛΟΓΕΩΝ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ 1 
(ΕΥΖΩΝΩΝ) 

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΜΑΛΙΑΣ 60 54640 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 108 

ΥΠΟΔ/ΝΣΗ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΞΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
ΑΠΟ 35 (ΚΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ)  
ΕΩΣ 64 (ΠΑΠΑΖΑΦΕΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ) 30 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ 1 
(ΕΥΖΩΝΩΝ) 

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΜΑΛΙΑΣ 60 54640 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 109 

ΥΠΟΔ/ΝΣΗ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΞΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΑΠΟ 65 (ΠΑΠΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ)  
ΜΕΧΡΙ ΤΕΛΟΥΣ 94 (ΨΑΡΟΜΠΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ) 30 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ 1 
(ΕΥΖΩΝΩΝ) 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΒΑΛΑΓΙΑΝΝΗ 1 54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 111 

ΥΠΟΔ/ΝΣΗ ΜΕΤΡΩΝ ΤΑΞΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ / Υ.ΜΕ.Τ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΑΠΟ 1 (ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ)  
ΕΩΣ 40 (ΜΠΟΥΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ) 40 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ 1 
(ΕΥΖΩΝΩΝ) 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΒΑΛΑΓΙΑΝΝΗ 1 54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 112 

ΥΠΟΔ/ΝΣΗ ΜΕΤΡΩΝ ΤΑΞΗΣ  
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ / Υ.ΜΕ.Τ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΑΠΟ 41 (ΞΥΡΟΥΔΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ) ΜΕΧΡΙ 
ΤΕΛΟΥΣ 80 (ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ) 40 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ 1 
(ΕΥΖΩΝΩΝ) 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΒΑΛΑΓΙΑΝΝΗ 1 54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 113 

ΜΟΝΑΔΑ 1301 
ΑΠΟ 1 (ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΛΥΔΙΑ)  
ΕΩΣ 36 (ΚΑΔΙΡΗ ΒΑΪΑ) 36 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ 1 
(ΕΥΖΩΝΩΝ) 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΒΑΛΑΓΙΑΝΝΗ 1 54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 114 

ΜΟΝΑΔΑ 1301 
ΑΠΟ 37 (ΚΑΖΟΥΚΑΣ ΗΛΙΑΣ)  
ΕΩΣ 67 (ΜΕΪΜΑΡΗ ΕΛΕΝΗ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ) 31 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ 1 
(ΕΥΖΩΝΩΝ) 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΒΑΛΑΓΙΑΝΝΗ 1 54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 116 

ΜΟΝΑΔΑ 1301 
ΑΠΟ 68 (ΜΙΜΗΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ)  
ΜΕΧΡΙ ΤΕΛΟΥΣ 130 (ΨΗΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ) 63 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΓ. ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 1 
(ΑΛΑΤΙΝΗ) 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΕΛΦΩΝ 196 54248 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 143 ΜΟΝΑΔΑ 6014 1 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΓ. ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 1 
(ΑΛΑΤΙΝΗ) 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΕΛΦΩΝ 196 54248 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 147 

ΤΜΗΜΑ ΑΛΛΟΔΑΠΩΝ  
ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 3 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΓ. ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 1 
(ΑΛΑΤΙΝΗ) 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΕΛΦΩΝ 196 54248 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 151 

ΤΜΗΜΑ ΑΛΛΟΔΑΠΩΝ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 6 

ΑΔΑ: 6ΡΣΓ7ΛΛ-ΙΒΚ



 6 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ Ε.Τ. ΥΠΗΡΕΣΙΑ Ή ΜΟΝΑΔΑ 
ΠΛΗΘΟΣ 

ΕΚΛΟΓΕΩΝ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΓ. ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 2 
(ΝΤΕΠΩ) 

17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΕΛΦΩΝ 196 54248 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 173 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 60 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΓ. ΘΕΡΑΠΟΝΤΟΣ 
2 (ΛΑΜΠΡΑΚΗ) 

19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΟΝΤΟΥ 40 

5445
4 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 196 

ΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΒΑΣΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ / 
Λ.Σ. - ΕΛ.ΑΚΤ. 4 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΓ. ΘΕΡΑΠΟΝΤΟΣ 
2 (ΛΑΜΠΡΑΚΗ) 

19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΟΝΤΟΥ 40 

5445
4 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 198 

ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΛΤΙΚΗΣ 
ΑΝΤΙΤΡΟΜΟΚΡΑΤΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ / 
T.E.K.A.M. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 11 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΓ. ΘΕΡΑΠΟΝΤΟΣ 
2 (ΛΑΜΠΡΑΚΗ) 

19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΟΝΤΟΥ 40 

5445
4 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 200 

Δ/ΝΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 15 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΓ. ΘΕΡΑΠΟΝΤΟΣ 
2 (ΛΑΜΠΡΑΚΗ) 

19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΟΝΤΟΥ 40 

5445
4 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 201 ΜΟΝΑΔΑ 6016 17 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΓΙΟΥ ΜΗΝΑ -  
ΠΑΝΑΓIA  
ΧΑΛΚΕΩΝ 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΥΓΓΡΟΥ 31 54630 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 218 ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΛΙΜΕΝΑΡΧΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 37 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΓΙΟΥ ΜΗΝΑ -  
ΠΑΝΑΓIA  
ΧΑΛΚΕΩΝ 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΥΓΓΡΟΥ 31 54630 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 219 

1) ΜΟΝΑΔΑ 6003 
2) ΜΟΝΑΔΑ 9220 

5 
3 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΓΙΟΥ ΜΗΝΑ -  
ΠΑΝΑΓIA  
ΧΑΛΚΕΩΝ 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΥΓΓΡΟΥ 31 54630 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 220 ΜΟΝΑΔΑ 6001 27 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΓΙΟΥ ΜΗΝΑ -  
ΠΑΝΑΓIA  
ΧΑΛΚΕΩΝ 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΥΓΓΡΟΥ 31 54630 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 221 

1) ΜΟΝΑΔΑ 16701 
2) ΜΟΝΑΔΑ 6074 

9 
5 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΓΙΟΥ ΜΗΝΑ -  
ΠΑΝΑΓIA  
ΧΑΛΚΕΩΝ 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΥΓΓΡΟΥ 31 54630 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 222 

1) ΜΟΝΑΔΑ 16702 
2) ΜΟΝΑΔΑ 6084 

2 
5 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΓΙΟΥ ΜΗΝΑ -  
ΠΑΝΑΓIA  
ΧΑΛΚΕΩΝ 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΥΓΓΡΟΥ 31 54630 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 223 

1) ΜΟΝΑΔΑ 6091 
2) ΜΟΝΑΔΑ 6081 

2 
13 

ΑΔΑ: 6ΡΣΓ7ΛΛ-ΙΒΚ



 7 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ Ε.Τ. ΥΠΗΡΕΣΙΑ Ή ΜΟΝΑΔΑ 
ΠΛΗΘΟΣ 

ΕΚΛΟΓΕΩΝ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΓΙΟΥ ΜΗΝΑ -  
ΠΑΝΑΓIA  
ΧΑΛΚΕΩΝ 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΥΓΓΡΟΥ 31 54630 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 224 

1) ΜΟΝΑΔΑ 6076 
2) ΜΟΝΑΔΑ 6087 

4 
4 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΓΙΟΥ ΜΗΝΑ -  
ΠΑΝΑΓIA  
ΧΑΛΚΕΩΝ 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΥΓΓΡΟΥ 31 54630 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 225 

Α.Τ. ΛΕΥΚΟΥ ΠΥΡΓΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΑΠΟ 1 (ΑΒΡΑΑΜΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ) 
ΜΕΧΡΙ 19 (ΔΕΡΒΕΝΑΓΑΣ ΑΡΗΣ) 19 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΓΙΟΥ ΜΗΝΑ -  
ΠΑΝΑΓIA  
ΧΑΛΚΕΩΝ 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΥΓΓΡΟΥ 31 54630 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 226 

Α.Τ. ΛΕΥΚΟΥ ΠΥΡΓΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΑΠΟ 20 (ΔΙΓΚΛΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ) 
ΜΕΧΡΙ ΤΕΛΟΥΣ 89 (ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ) 70 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΑΞΙΟΥ 

12ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ &  
16ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΓΡ. ΚΟΛΩΝΙΑΡΗ 15 54629 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 230 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΑΠΟ 1 (ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ) 
ΕΩΣ 60 (ΛΟΥΦΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ) 60 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΑΞΙΟΥ 

12ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ &  
16ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΓΡ. ΚΟΛΩΝΙΑΡΗ 15 54629 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 232 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΑΠΟ 61 (ΜΑΛΑΜΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ) ΜΕΧΡΙ 
ΤΕΛΟΥΣ 127 (ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ) 67 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΑΞΙΟΥ 

12ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ &  
16ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΓΡ. ΚΟΛΩΝΙΑΡΗ 15 54629 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 236 

ΤΜ. ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΩΝ 
ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ / 
Δ.Α. ΘΕΣ/ ΤΜ.ΠΡ.ΠΑΝ.ΙΔΡ.ΘΕΣ. 66 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΓ. ΚΩΝ/ΝΟΥ & 
ΕΛΕΝΗΣ- 
ΝΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ & ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΔΙΑΠΟΛ/ΚΗΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΗΣ 
8 54621 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 267 ΜΟΝΑΔΑ 6093 14 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΓ. ΚΩΝ/ΝΟΥ & 
ΕΛΕΝΗΣ- 
ΝΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ & ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΔΙΑΠΟΛ/ΚΗΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΗΣ 
8 54621 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 270 ΜΟΝΑΔΑ 6015 14 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΓΙΩΝ ΠΑΝΤΩΝ 

67ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
(ΝΕΟ ΚΤΙΡΙΟ) 

Δ. Β. 
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
41 54629 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 285 Δ/ΝΣΗ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 14 

ΑΔΑ: 6ΡΣΓ7ΛΛ-ΙΒΚ



 8 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ Ε.Τ. ΥΠΗΡΕΣΙΑ Ή ΜΟΝΑΔΑ 
ΠΛΗΘΟΣ 

ΕΚΛΟΓΕΩΝ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ 1 
(ΦΛΕΜΙΓΚ) 

90ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΜΑΡΚΟΥ 
ΜΠΟΤΣΑΡΗ 45 

5464
4 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 300 ΜΟΝΑΔΑ 6002 55 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ 2 
(ΙΕΡΟΣ ΝΑΟΣ) 

8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΥΣΙΚΡΑΤΟΥΣ 9 54643 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 310 ΜΟΝΑΔΑ 6078 3 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ 2 
(ΙΕΡΟΣ ΝΑΟΣ) 

8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΥΣΙΚΡΑΤΟΥΣ 9 54643 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 311 ΜΟΝΑΔΑ 2301 3 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΧΕΙΡΟΠΟΙΗΤΟΥ 

36ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ 66 54635 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 345 

ΤΜΗΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 5 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 
ΠΑΛΑΜΑ 

15ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ &  
15ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΑΡ. ΝΤΗΛ 24 54623 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 358 ΜΟΝΑΔΑ 6075 31 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 
ΠΑΛΑΜΑ 

15ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 15ο 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΑΡ. ΝΤΗΛ 24 54623 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 359 Ε/Γ - Ο/Γ ΔΙΑΓΟΡΑΣ ΜΕ Ν.Π. 12520 94 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΟΣΙΑΣ ΞΕΝΗΣ 2 
(ΧΑΡΙΛΑΟΥ) 

79ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Ν. ΠΛΑΣΤΗΡΑ 6 &  
ΑΛΚΗ ΚΑΜΠΑΝΟΥ 54250 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 395 

Τ.Α. ΧΑΡΙΛΑΟΥ - ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ  
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 16 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΟΣΙΑΣ ΞΕΝΗΣ 2 
(ΧΑΡΙΛΑΟΥ) 

79ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Ν. ΠΛΑΣΤΗΡΑ 6 &  
ΑΛΚΗ ΚΑΜΠΑΝΟΥ 54250 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 396 

Α.Τ. ΧΑΡΙΛΑΟΥ - ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ  
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 19 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 2 55337 ΤΡΙΑΝΔΡΙΑ 444 

 
Τ.Α. ΤΟΥΜΠΑΣ - ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ  
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 15 

ΑΔΑ: 6ΡΣΓ7ΛΛ-ΙΒΚ



 9 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ Ε.Τ. ΥΠΗΡΕΣΙΑ Ή ΜΟΝΑΔΑ 
ΠΛΗΘΟΣ 

ΕΚΛΟΓΕΩΝ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 2 55337 ΤΡΙΑΝΔΡΙΑ 445 

Α.Τ. ΤΟΥΜΠΑΣ - ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ  
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 22 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 1ο 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΧΗΛΗΣ 12                   55132 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ 451 ΜΟΝΑΔΑ 9180 28 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 1ο 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΧΗΛΗΣ 12                   55132 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ 452 ΜΟΝΑΔΑ 9218 11 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 1ο 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΧΗΛΗΣ 12                   55132 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ 454 ΜΟΝΑΔΑ 9219 16 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 1ο 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΧΗΛΗΣ 12                   55132 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ 456 ΜΟΝΑΔΑ 6095 1 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 1ο 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΧΗΛΗΣ 12                   55132 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ 457 ΜΟΝΑΔΑ 6069 8 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 1ο 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΧΗΛΗΣ 12                   55132 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ 458 ΜΟΝΑΔΑ 6068 46 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΒΡΥΣΑΚΙ-
ΔΙΟΡΟΦΑ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΠΑΠΑΓΟΥ-
ΚΑΛΛΙΔΟΥ 55131 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ 465 ΜΟΝΑΔΑ 12026 33 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΒΡΥΣΑΚΙ-
ΔΙΟΡΟΦΑ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΠΑΠΑΓΟΥ-
ΚΑΛΛΙΔΟΥ 55131 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ 467 Α.Τ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 27 

ΑΔΑ: 6ΡΣΓ7ΛΛ-ΙΒΚ



 10 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ Ε.Τ. ΥΠΗΡΕΣΙΑ Ή ΜΟΝΑΔΑ 
ΠΛΗΘΟΣ 

ΕΚΛΟΓΕΩΝ 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΒΡΥΣΑΚΙ-
ΔΙΟΡΟΦΑ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΠΑΠΑΓΟΥ-
ΚΑΛΛΙΔΟΥ 55131 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ 468 Τ.Α. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 14 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -
ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

1o ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ- 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
ΠΑΠΑΓΟΥ 40 56334 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ - 
ΚΟΡΔΕΛΙΟ 543 

Δ/ΝΣΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
ΑΠΟ 1 (ΑΪΒΑΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ)  
ΕΩΣ 47 (ΓΙΑΝΝΟΥΣΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ) 47 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -
ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

1o ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
ΠΑΠΑΓΟΥ 40 56334 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ - 
ΚΟΡΔΕΛΙΟ 544 

Δ/ΝΣΗ ΑΜΕΣΗΣ ΔΡΑΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
ΑΠΟ 1 (ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ)  
ΕΩΣ 38 (ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ) 38 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -
ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

1o ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
ΠΑΠΑΓΟΥ 40 56334 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ - 
ΚΟΡΔΕΛΙΟ 545 

Δ/ΝΣΗ ΑΜΕΣΗΣ ΔΡΑΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
ΑΠΟ 39 (ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ)  
ΕΩΣ 86 (ΜΗΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ) 48 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -
ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

1o ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
ΠΑΠΑΓΟΥ 40 56334 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ - 
ΚΟΡΔΕΛΙΟ 546 

Δ/ΝΣΗ ΑΜΕΣΗΣ ΔΡΑΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
ΑΠΟ 87 (ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ)  
ΕΩΣ 134 (ΤΑΝΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ) 48 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -
ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

1o ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
ΠΑΠΑΓΟΥ 40 56334 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ - 
ΚΟΡΔΕΛΙΟ 547 

Δ/ΝΣΗ ΑΜΕΣΗΣ ΔΡΑΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
ΑΠΟ 135 (ΤΑΝΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ) ΜΕΧΡΙ  
ΤΕΛΟΥΣ 174 (ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ) 40 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -
ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

1o ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ- 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
ΠΑΠΑΓΟΥ 40 56334 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ - 
ΚΟΡΔΕΛΙΟ 549 

Δ/ΝΣΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
ΑΠΟ 48 (ΓΙΟΜΑΤΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ)  
ΕΩΣ 105 (ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ) 58 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -
ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

1o ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ- 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
ΠΑΠΑΓΟΥ 40 56334 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ - 
ΚΟΡΔΕΛΙΟ 551 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ  
ΣΩΜΑΤΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ  24 

ΑΔΑ: 6ΡΣΓ7ΛΛ-ΙΒΚ



 11 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ Ε.Τ. ΥΠΗΡΕΣΙΑ Ή ΜΟΝΑΔΑ 
ΠΛΗΘΟΣ 

ΕΚΛΟΓΕΩΝ 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -
ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

1o ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ- 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
ΠΑΠΑΓΟΥ 40 56334 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ - 
ΚΟΡΔΕΛΙΟ 552 

Δ/ΝΣΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
ΑΠΟ 106 (ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ)  
ΕΩΣ 162 (ΚΡΥΩΝΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ) 57 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -
ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

1o ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ- 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
ΠΑΠΑΓΟΥ 40 56334 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ - 
ΚΟΡΔΕΛΙΟ 553 

Δ/ΝΣΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
ΑΠΟ 163 (ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ)  
ΕΩΣ 220 (ΜΠΟΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ) 58 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -
ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

1o ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
ΠΑΠΑΓΟΥ 40 56334 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ - 
ΚΟΡΔΕΛΙΟ 554 

ΥΠΟΔ/ΝΣΗ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ ΕΙΔΙΚΩΝ 
ΕΓΚΛΗΜΑΤΩΝ ΒΙΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ / 
Υ.Α.Ε.Ε.Β.Β.Ε.  24 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -
ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

1o ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ- 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
ΠΑΠΑΓΟΥ 40 56334 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ - 
ΚΟΡΔΕΛΙΟ 555 Δ/ΝΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 54 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -
ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

1o ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ- 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
ΠΑΠΑΓΟΥ 40 56334 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ - 
ΚΟΡΔΕΛΙΟ 557 

Δ/ΝΣΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
ΑΠΟ 221 (ΜΠΟΥΡΑΖΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ)  
ΕΩΣ 277 (ΠΑΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ) 57 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -
ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

1o ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

1ο ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
ΠΑΠΑΓΟΥ 40 56334 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ - 
ΚΟΡΔΕΛΙΟ 561 

Δ/ΝΣΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
ΑΠΟ 278 (ΠΑΧΟΥΜΗ ΔΗΜΗΤΡΑ)  
ΜΕΧΡΙ ΤΕΛΟΥΣ 373 (ΨΑΛΛΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ) 96 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -
ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

2o ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ 2 56334 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ - 
ΚΟΡΔΕΛΙΟ 563 ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 18 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -
ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

2o ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ- 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ 2 56334 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ - 
ΚΟΡΔΕΛΙΟ 569 

ΓΕΝΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 16 

ΑΔΑ: 6ΡΣΓ7ΛΛ-ΙΒΚ



 12 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ Ε.Τ. ΥΠΗΡΕΣΙΑ Ή ΜΟΝΑΔΑ 
ΠΛΗΘΟΣ 

ΕΚΛΟΓΕΩΝ 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -
ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

2o ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ- 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ 2 56334 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ - 
ΚΟΡΔΕΛΙΟ 570 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 14 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -
ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

1ο  ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡ. 
ΕΥΟΣΜΟΥ 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΘΑΛΕΙΑΣ & 
ΝΕΜΕΑΣ 56224 ΕΥΟΣΜΟΣ 581 

ΓΕΝΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ / ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ 27 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -
ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

1o ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΟΣΜΟΥ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 65 56224 ΕΥΟΣΜΟΣ 585 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΩΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 
ΕΓΚΛΗΜΑΤΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΑΣ /  
Υ.Δ.Η.Ε.Β.Ε. 13 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -
ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

1o ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΟΣΜΟΥ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 65 56224 ΕΥΟΣΜΟΣ 595 ΜΟΝΑΔΑ 9382 60 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -
ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

2ο ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡ. 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

3ο - 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΧΑΡΙΛΑΟΥ 
ΤΡΙΚΟΥΠΗ 26 56224 ΕΥΟΣΜΟΣ 613 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΡΟΣΩΠΩΝ & 
ΕΥΠΑΘΩΝ ΣΤΟΧΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ / 
ΥΠΑΑΕΣ / ΤΜ. ΠΡΠΕΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 14 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -
ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

2ο ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡ. 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

3ο - 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΧΑΡΙΛΑΟΥ 
ΤΡΙΚΟΥΠΗ 26 56224 ΕΥΟΣΜΟΣ 615 

Δ/ΝΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΠΟΛΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 8 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -
ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

2ο ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡ. 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

3ο - 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΧΑΡΙΛΑΟΥ 
ΤΡΙΚΟΥΠΗ 26 56224 ΕΥΟΣΜΟΣ 616 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟΥ ΕΠΙΘΕΩΡΗΤΗ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ 8 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -
ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

2ο ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡ. 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

3ο - 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΧΑΡΙΛΑΟΥ 
ΤΡΙΚΟΥΠΗ 26 56224 ΕΥΟΣΜΟΣ 617 ΜΟΝΑΔΑ 9200 15 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -
ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

2ο ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡ. 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

3ο - 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΧΑΡΙΛΑΟΥ 
ΤΡΙΚΟΥΠΗ 26 56224 ΕΥΟΣΜΟΣ 619 Δ/ΝΣΗ ΑΛΛΟΔΑΠΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 42 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -
ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

3ο  ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡ. 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

1ο -14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  ΕΥΟΣΜΟΥ  

28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 
13 56224 ΕΥΟΣΜΟΣ 628 

Τ.Α. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 10 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -
ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

3ο  ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡ. 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

1ο -14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  ΕΥΟΣΜΟΥ  

28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 
13 56224 ΕΥΟΣΜΟΣ 629 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΓΚΛΗΜΑΤΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΡΕΥΝΩΝ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ 20 

ΑΔΑ: 6ΡΣΓ7ΛΛ-ΙΒΚ



 13 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ Ε.Τ. ΥΠΗΡΕΣΙΑ Ή ΜΟΝΑΔΑ 
ΠΛΗΘΟΣ 

ΕΚΛΟΓΕΩΝ 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -
ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

3ο  ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡ. 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

1ο -14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  ΕΥΟΣΜΟΥ  

28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 
13 56224 ΕΥΟΣΜΟΣ 635 

Α.Τ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 17 

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ - ΣΥΚΕΩΝ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ - 
ΣΥΚΕΩΝ 
ΣΥΚΕΩΝ 

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΥΚΕΩΝ 

1ο-5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

ΖΑΧΑΡΙΑ 
ΓΟΥΝΑΡΙΔΗ 1 & 
ΜΕΛΙΝΑΣ 
ΜΕΡΚΟΥΡΗ 56625 ΣΥΚΙΕΣ 706 Τ.Α. ΝΕΑΠΟΛΗΣ - ΣΥΚΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 5 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ - 
ΣΥΚΕΩΝ 
ΣΥΚΕΩΝ 

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΥΚΕΩΝ 

1ο-5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

ΖΑΧΑΡΙΑ 
ΓΟΥΝΑΡΙΔΗ 1 & 
ΜΕΛΙΝΑΣ 
ΜΕΡΚΟΥΡΗ 56625 ΣΥΚΙΕΣ 707 Α.Τ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ - ΣΥΚΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 13 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 

ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 
ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΝΙΚ. ΠΛΑΣΤΗΡΑ 2 56429 ΕΥΚΑΡΠΙΑ 757 ΜΟΝΑΔΑ 9217 6 

ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 
ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

ΑΓΙΟΥ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

ΑΓΝΩΣΤΟΥ 
ΣΤΡΑΤΙΩΤΗ & 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ 56533 ΠΟΛΙΧΝΗ 773 

ΜΟΝΑΔΑ 9372 
ΑΠΟ 1 (ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ) 
ΕΩΣ 47 (ΚΩΤΣΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ) 47 

ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 
ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

ΑΓΙΟΥ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

ΑΓΝΩΣΤΟΥ 
ΣΤΡΑΤΙΩΤΗ & 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ 56533 ΠΟΛΙΧΝΗ 774 

ΜΟΝΑΔΑ 9372 
ΑΠΟ 48 (ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ) ΜΕΧΡΙ  
ΤΕΛΟΥΣ 95 (ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΗ) 48 

ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΕΩΣ 

1ο ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΠΕΣΣΟΝΤΩΝ 
ΗΡΩΩΝ 2  56430 ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ 812 Τ.Α. ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 6 

ΑΔΑ: 6ΡΣΓ7ΛΛ-ΙΒΚ



 14 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ Ε.Τ. ΥΠΗΡΕΣΙΑ Ή ΜΟΝΑΔΑ 
ΠΛΗΘΟΣ 

ΕΚΛΟΓΕΩΝ 

ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΕΩΣ 

1ο ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΠΕΣΣΟΝΤΩΝ 
ΗΡΩΩΝ 2  56430 ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ 813 Α.Τ. ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 10 

Η ψηφοφορία όλων των ανωτέρω Υπηρεσιών και Μονάδων θα γίνει με βάση τους επικυρωμένους από το Πολυμελές Πρωτοδικείο Θεσσαλονίκης 

ονομαστικούς ειδικούς εκλογικούς καταλόγους, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 του π.δ. 26/2012 όπως ισχύει. 

 
Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΙΟΥΤΙΚΑΣ 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ: 

1. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΛΟΓΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΕΚΛΟΓΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΚΟΜΜΑΤΩΝ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ 2 Τ.Κ. 10183 - ΑΘΗΝΑ 

2. ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ- ΘΡΑΚΗΣ – ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 

3. κ.κ. ΠΡΟΕΔΡΟΥΣ ΚΑΙ ΕΙΣΑΓΓΕΛΕΙΣ ΕΦΕΤΩΝ ΚΑΙ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

4. κ.κ. ΠΡΟΕΔΡΟΥΣ ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΩΝ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ (σε απόσπασμα) 

5. κ.κ. ΔΗΜΑΡΧΟΥΣ Α΄ ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

6. ΓΕΝΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Μοναστηρίου 326 - ΤΚ 54121 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

7. Γ΄ ΣΩΜΑ ΣΤΡΑΤΟΥ 
Λ. Στρατού 1 - ΤΚ 54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

8. ΣΤΓ 919 - 1η ΜΕΡΑΡΧΙΑ ΠΕΖΙΚΟΥ               
ΕΠΙΤΕΛΙΚΟ - ΒΕΡΟΙΑ        

9. ΣΤΓ 912 - 2η ΜΕΡΑΡΧΙΑ ΠΕΖΙΚΟΥ       
ΕΔΕΣΣΑ 

10. 113 ΠΤΕΡΥΓΑ ΜΑΧΗΣ 
ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ ΒΑΣΗ ΜΙΚΡΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

ΑΔΑ: 6ΡΣΓ7ΛΛ-ΙΒΚ



 15 

11. 1ο ΚΕΝΤΡΟ ΕΛΕΓΧΟΥ ΠΕΡΙΟΧΗΣ      
ΤΚ 57010 ΧΟΡΤΙΑΤΗΣ - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

12. ΣΣΑΣ                                                             
Πλήθωνος Γεμιστού - ΤΚ 54638 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

13. ΑΔΙΣΠΟ                                                         
Γεωργικής Σχολής 29 - ΤΚ 55535 ΠΥΛΑΙΑ - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ   

14. 2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ   
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

15. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ     
Θ. Σοφούλη 120 - ΤΚ 55131 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  

16. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ  
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ - ΚΛΙΜΑΚΙΟ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ Ταχυδρομείο Καλαμαριάς 4                                              
ΤΘ 20507      
ΤΚ 15104 ΒΥΖΑΝΤΙΟ - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ     

17. ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΛΙΜΕΝΑΡΧΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ                                                  
ΛΙΜΑΝΙ - ΤΚ 54110 ΘΕΣΑΛΟΝΙΚΗ   

18. α) ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ ΝΑΥΤΙΚΟΥ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΤΚ 57004 Ν. ΜΗΧΑΝΙΩΝΑ - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ   
 
β) ΣΧΟΛΗ ΣΩΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΤΚ 57004 Ν. ΜΗΧΑΝΙΩΝΑ - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

19. α) ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΜ 
Κρήτης 46 - ΤΚ 54008 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  
 
β) ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Κρήτης 46 - ΤΚ 54646 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ        

20. 2η ΕΜΑΚ  ΕΙΔΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΩΝ        
ΤΚ 55103 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ    

21. ΔΙΚΑΣΤΙΚΗ ΦΥΛΑΚΗ ΔΙΑΒΑΤΩΝ 
ΤΚ 57008 ΔΙΑΒΑΤΑ 

22. ΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΒΑΣΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΣ 
ΤΚ 54627 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

 

 

ΑΔΑ: 6ΡΣΓ7ΛΛ-ΙΒΚ


		2024-05-20T12:07:42+0300
	Athens




